Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Пятигорск
Совет ИВО
Протокол Совета от 05.03.2025
Утверждаю: Глава подразделения ИВДИВО Пятигорск, Елена Студенцова
Присутствовали:
1. Студенцова Е
2. Узденова Л
3. Нова В
4. Таранец В
5. Шитиков М
6. Радышева М
7. Коринец О
8. Бражникова Т
9. Мизева А
10. Мельников А
11. Шахмурзова Л
12. Цыбань А
13. Степаненко О
14. Степаненко Р
15. Чеченова М
16. Гузева Т
17. Мищенко Л
18. Дрогина Н
19. Магомедбекова Л
20. Аджиева А
21. Силенок Н

Состоялись
1. Вхождение в новый уровень кадровой синтез реализации в разработке распечатывания  и впечатывания Синтеза ИВО Печатями Синтеза ДП в Столпе ИВДИВО Подразделения
2. Определение следующих шагов разработки мозговыми штурмами тем Синтеза ИВО в подготовке к съезду ИВДИВО
3. Стяжали Учение Синтеза Учителя Синтеза Чувствознания ИВО
4. Определение направления действий Аватарессы ИВО Вечной Сверхкосмической Эстетики О-Ч-С ИВО ИВАС Себастьяна, Главы филиала Черкесск по работе по развитию филиала.
5. Обсуждение дальнейшие разработки пилотного проекта Летописи синтез-деятельности ДП ИВДИВО с итоговой публикацией в ИВДИВО
6. Корректировки и подтверждение у ИВАС Кут Хуми Принципиальности Тем Синтеза занятий с наивысшим эффектом реализации Синтеза гражданам
7. Рекомендации ИВАС Кут Хуми следующей команды ДП ведущих Совет ИВО

Решения
1. Новый формат ежедневной практики Секретарей ИВАС Кут Хуми ракурсом Печатей Синтеза Столпа ИВДИВО
2. Опубликовали группы по темам подготовки к съезду ИВДИВО
3. Направления действий Аватарессы ИВО Вечной Сверхкосмической Эстетики О-Ч-С ИВО ИВАС Себастьяна, Главы филиала Черкесск по работе по развитию филиала представить на следующем Совете ИВО
4. Летопись синтез-деятельности ДП ИВДИВО оформить для представления к публикации в ИВДИВО
5. Рекомендации ИВАС Кут Хуми следующей команды ДП ведущих Совет ИВО учтены, команда ДП ведущих Совет ИВО обозначена.

Ключевые слова
Печать Синтеза. Пилотный проект . Летопись.

Составил ИВДИВО-Секретарь Шитиков М